
 

COMPANIA MUNICIPALA PARKING BUCURESTI S.A 
CUI:37832152; J40/10320/2017; 
Str. Prof. Dr. Grigore Cobalcescu, nr.8, parter, camera 3, Sector 1, Bucuresti 
 

 

HOTARAREA ADUNARII GENERALE 

nr. 18 din data de 09.12.2020 

 

Adunarea Generala a actionarilor S.C. COMPANIA MUNICIPALĂ PARKING 

BUCUREŞTI S.A., cu sediul in Bucureşti, sector 1, str. Prof. Dr. Grigore Cobalcescu, nr. 8, parter, 

camera 3, inregistrata la Registrul Comertului sub nr. J40/10320/2017, CUI 37832152, a avut loc in 

data de 09.12.2020, adunare legal constituita, conform prevederilor art. 12.12 din Actul Constitutiv 

al S.C. Compania Municipală Parking Bucureşti S.A., s-a desfasurat in prezenta actionarilor 

detinand 100% din capitalul social, dupa cum urmeaza:     

- MUNICIPIUL BUCUREŞTI prin CONSILIUL GENERAL AL MUNICIPIULUI BUCUREŞTI 

cu sediul în Bucureşti, Bulevardul Regina Elisabeta, nr. 47, sector 5 având Cod de Identificare 

Fiscală 4267117, reprezentand 99,9995 % din capitalul social, reprezentata legal prin Doicin 

Cristian si Circa Honorius Edward Adrian şi 

-  S.C. SERVICE CICLOP S.A., cu sediul în Bucureşti, Şos. Giurgiului nr. 260, sector 4, 

înregistrată la Oficiul Naţional al Registrului Comerţului Bucureşti sub nr. J40/2545/1999, C.U.I. 

RO 11573879, reprezentand 0,0005% din capitalul social, reprezentata legal prin Birdeanu Andreea 

Raluca. 

 In temeiul: prevederilor Actului Constitutiv al societatii Compania Municipală Parking 

Bucureşti S.A. si ale Legii nr. 31/1990 privind societatile comerciale –  republicata 

 

HOTARASTE 

 

Art.1. Se ia act de incetarea la data de 21.12.2020 a mandatelor de administrator ai Companiei 

Municipale Parking Bucuresti SA, respectiv: Onofrei Ioan Daniel, Florea Bogdan-Emilian, 

Nesteriuc Felicia si Iosub Mihai. 

Art.2.  Se aprobă numirea unui număr de 4 administratori provizorii pe o perioadă de 2 luni 

începând cu data de 22.12.2020 până la data de 21.02.2021, respectiv: 

- MEMBRU – ONOFREI IOAN DANIEL, cetăţean român, născut la data de 15.10.1985 în 

Sec.5 (Mun.Bucureşti), domiciliat în judet Ilfov, Ors. Bragadiru, str. Facliei, nr.8, ap.10, 

identificat cu CI seria IF nr. 734837 eliberată la data de 12.10.2020 de S.P.C.L.E.P. 

Bragadiru, CNP 1851015450051;  

- MEMBRU - FLOREA BOGDAN-EMILIAN, cetăţean român, născut la data de 

23.03.1975 în Sec.7 (Mun.Bucureşti), domiciliat în Mun.Bucureşti, Sec.3, Cal. Vitan nr.213 

bl.20 sc.A et.3 ap.9 , identificat cu CI seria RK nr.503291 eliberată la data de 13.02.2020 de 

SPCEP Sector 3, CNP 1750323463056;  

- MEMBRU - NESTERIUC FELICIA, cetăţean român, născută la data de 13.05.1965 în 

Jud.SV Mun.Suceava, domiciliată în Mun.Bucureşti Sec.2, str. Cernauti nr.5 bl.B28 sc.B 

et.5 ap.90, identificat cu CI seria RK nr. 535789 eliberată la data de 02.06.2020 de 

S.P.C.E.P. Sector 2, CNP 2650513301967;  

- MEMBRU - IOSUB MIHAI, cetățean român, născut la data de 28.05.1951 în Mun. Piatra 

Neamț, jud. Neamț, domiciliat în Mun. București, sector 5, șos. Panduri, nr. 23, bl. P7, sc. 1, 

et. 1, ap. 6, identificat cu CI seria RR nr. 615146 emisă de SPCEP S5 biroul nr. 1 la data de 

15.06.2009, CNP 1510528400749. 

 



 

COMPANIA MUNICIPALA PARKING BUCURESTI S.A 
CUI:37832152; J40/10320/2017; 
Str. Prof. Dr. Grigore Cobalcescu, nr.8, parter, camera 3, Sector 1, Bucuresti 
 

 

Art.3. Se aproba actualizarea actului constitutiv al societatii Compania Municipala Parking 

Bucuresti SA ca urmare a prevederilor prezentei hotarari. 

_______________ 

ACTIONARI 

Municipiul Bucuresti prin Consiliul General al Municipiului Bucuresti: 

Doicin Cristian____________________________________ 

Circa Honorius Edward Adrian ____________________ 

S.C.  Service Ciclop S.A.: 

Birdeanu Andreea Raluca__________________________ 

Secretar A.G.A.  

 Albulescu-Gheorghe Emilia-Georgeta 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


